DR. CÁRLO ZA 
INTENDENTÉ DE COMPAÑIAS 

Portoviejo, 15 de Octubre del 2003 

Certificamos que en el Banco de Guayaquil, el 15 de Octubre del 2003, se ha depositado 
en una Cuenta de Integración de Capital a nombre de ROTEC-ECUA S.A. el valor de 
£1.250,00 (mil doscientos cincuenta 0100 dólares), yy o documento ha sido otorgado a 

las siguientes personas: 

PS 4 

Fo? - Ing. Jorge Enrique Villavicencio Loor 625,00 
- Sr. Jorge Enrique Bernal Cevallos 625,00 

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los, E

[...]

03.P.DIC.00360, DICTADA POR EL“ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, DOCTOR CARLOS LARA ' 
ZAVALA, EL TREINTA Y UNO DE OCTUBRE DEL DOS MIL TRES, QUEDA 
LEGALMENTE INSCRITA ESTA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA 
COMPAÑÍA DENOMINADA ROTEC-ECUA S.A, BAJO EL NUMERO TRESCIENTOS 
SESENTA Y CINCO (365) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL 
REPERTORIO GENERAL TOMO No: 21-SE HA DADO CUMPLIMIENTO A TODO LO 
DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

PORTOVIEJO, 2 DE DICIEMBRE DEL 2003 

LA REGISTRADORA, 

AB AA 
ERE ESAS 2, .